
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ILMOITTAUTUMINEN KESKUSTAN KOULUN MUSIIKKIPAINOTTAISELLE 1. LUOKALLE 
 
 
 
 
 

Keskustan koulun musiikkipainotteisen luokan oppilaaksi voi päästä 
ilmoittautumalla musiikkiopistoon. Kouluun pyrkivien lasten ei tarvitse osata soittaa, 
aito kiinnostus musiikkiin riittää! Syksyllä 2012 aloittavan 1. luokan 
soitinvalikoimassa ovat, alttoviulu, harmonikka, huilu, kitara, klarinetti, 
lyömäsoittimet, piano, sello, trumpetti ja viulu.  
 
Musiikkipainotteiselle luokalle osallistuvien oppilaiden lukukausimaksu on 
ensimmäisenä vuonna 150 euroa/lukukausi ja toisesta lukuvuodesta alkaen 200 
euroa/lukukausi. Keskustan lähikoulualueen ulkopuolisella oppilaalla (eli ns. 
toissijainen hakija) ei ole lakiin perustuvaa oikeutta maksuttomaan 
koulukyyditykseen tai avustukseen. 
 
Ilmoittautumisaika on 9.1. -17.2.2012. Ilmoittautua voi toimittamalla täytetyn 
ilmoittautumislomakkeen musiikkiopiston toimistoon. Lisätietoja saa musiikkiopiston 
toimistosta (Keskuskatu 45, 2. kerros) puhelimitse toimistosihteeri Pirjo Lepistöltä 
044 577 2460, rehtori Anna Majorilta 044 577 2461. 
 
Musiikkipainotteinen luokka saa saman perusopetuksen kuin muutkin luokat, mutta 
musiikkiopistossa opiskeleville oppilaille tarjotaan mahdollisuus entistä 
joustavampaan musiikin opiskeluun. Luokan toiminnassa soitinopiskelu on 
yhdistetty luontevasti koulupäivän yhteyteen. 
 
Musiikkiopisto suosittelee, että musiikinopiskelusta kiinnostuneet tulevat oppilaat 
tutustuvat eri soittimiin, opettajiin ja opiskeluympäristöön. Tutustumismahdollisuus 
avautuu musiikkiopiston pajaviikolla, joka pidetään viikolla 6, (6.-10.2.2012).  
 
Infotilaisuus ja -konsertti järjestetään musiikkiopiston salissa (os. Keskuskatu 
45) maanantaina, 6.2.2012 klo 19. Paikalla ovat Keskustan koulun ja 
musiikkiopiston rehtori sekä musiikkiopiston opettajat.  
 
Lisäksi muut tutustumismahdollisuudet: 
 
Soitinpolut eskarilaisille tiistaina, 7.2.2012 klo 18 (huom. päiväkotien ryhmät 
osallistuvat saman päivän aamupäivällä järjestettyihin soitinpolkuihin. Iltaryhmä on 
tarkoitettu vain niille, jotka eivät osallistuneet aamupäiväryhmiin. 
 
Toinen soitinesittelykonsertti järjestetään maanantaina, 13.2.2012 klo 19 
musiikkiopiston salissa. 
 

 


